
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 11.jūlijā                            Nr.10. 
Preiļos 
 
Atklāta  ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS  
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Maruta PLIVDA   
Juris URTĀNS 
Juris VUCĀNS 
Ārijs VUCĀNS 
Aigars ZĪMELIS  
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Juris Erts - ārzemēs; 
Ligita Pauniņa - atvaļinājumā;  
Jānis Anspoks - aizņemts darbā; 
Lauris Pastars - ārzemēs; 
Jāzeps Šņepsts - aizņemts darbā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Inta Klindžāne - jurists;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Broņislava Savicka -  Finanšu analītiķis; 
Jānis Skutels - Tehniskās daļas vadītājs; 
Modris Zarkevičs - SIA „Krustpils” valdes priekšsēdētājs; 
Andris Kusiņš - SIA „Krustpils” darbu vadītājs; 
Ilmārs Ivdris - Tehniskās daļas speciālists;  



 2 

Māra Rožinska - Aizkalnes Tautas nama vadītājs; 
Igors Kolosovs - SIA „Axel” pārstāvis; 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs piedāvā  šādu ārkārtas domes sēdes darba 
kārtību:   
 
DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. Par nekustamā īpašuma - zemes Ziedu ielā 17, Preiļos atsavināšanas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
2. Par nekustamā īpašuma - zemes Talsu ielā 3A , Preiļos atsavināšanas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
3. Par pašvaldības īpašumā Aglonas ielā 1, Preiļos  remontdarbos  ieguldīto līdzekļu  
kompensēšanu  nomniekam. 
4. Par nekustamā īpašuma „Jasmuiža” daļas nomu. 
5. Par nekustamā īpašuma  nodokļa  parāda  piedziņu  bezstrīda kārtībā. 
6. Par autotransporta nomu. 
7. Par līguma izpildes termiņa pagarināšanu 
8. Par biedrības  „PREIĻU  NVO CENTRS” iesnieguma  izskatīšana. 
9. Par Preiļu novada domes pārstāvju  izvirzīšanu darbam Latvijas Pašvaldību Savienības 
komitejās. 
10. Par Latgales plānošanas reģiona attīstības padomes locekļu izvirzīšanu. 
11. Par  līdzekļu piešķiršanu asfaltbetona virskārtas atjaunošanai Raiņa bulvārī, Preiļos. 
12. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam  Aldim 
Adamovičam. 
 
 
Deputāti ar  8 balsīm - par (A.Adamovičs,  M.Plivda, Ā.Vucāns, J.Urtāns,  V.Haritonovs, 

I.Liepniece, V.Liniņa,  J.Kovaļevskis),  2 atturas (A.Zīmelis, J.Vucāns)  apstiprina sēdes darba 
kārtību. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.1. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ZEMES , ZIEDU IELĀ 17, PREIĻOS 

ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 

 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala uz kura atrodas 
fiziskai personai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām, - Ziedu ielā 17, Preiļos, 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums” 4.panta 4.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles 
noteikumu projektu,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Ziedu ielā 17, Preiļos izsoles 
noteikumus. 
(Izsoles noteikumi  pielikumā Nr.1.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Patmalniece 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

p.2. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ZEMES, TALSU IELĀ 3A, PREIĻOS 

ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala uz kura atrodas 
fiziskai personai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām - Talsu ielā 3A, Preiļos, 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums” 4.panta 4.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles 
noteikumu projektu,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Talsu ielā 3A, Preiļos izsoles 
noteikumus. 
(Izsoles noteikumi  pielikumā Nr.2.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Patmalniece 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
p.3. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ AGLONAS IELĀ -1, PREIĻOS REMONTDARBOS 

 IEGULDĪTO LĪDZEKĻU KOMPENSĒŠANU NOMNIEKAM 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, M.Plivda, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašumā Aglonas ielā -1, Preiļos (administratīvā ēka, 
kadastra apzīmējums 7601 003 1201 001) remontdarbos ieguldīto līdzekļu kompensēšanu 
nomniekam, konstatēts: 
 
2013.gada 10.aprīlī saskaņā ar nekustamā īpašuma Aglonas ielā -1, Preiļos, nomas tiesību 
izsoles rezultātiem, SIA „Axel” ieguva nomas tiesības uz administratīvās ēkas otro stāvu uz 
desmit gadiem. Saskaņā ar nomas līguma punktu 2.13: „Nomniekam ir tiesības veikt Telpu 
remontu, pārbūvi vai renovāciju, saskaņojot ar Iznomātāju un saņemot nepieciešamās 
atļaujas pašvaldības būvvaldē.” 2013.gada 26.jūnijā SIA „Axel” iesniedza Ēkas fasādes 
vienkāršotas renovācijas apliecinājuma karti, saskaņā ar kuru paredzēta ēkas logu nomaiņa 
otrajā stāvā. 27.jūnijā saņemts Preiļu novada būvvaldes vadītāja A.Pundura saskaņojums 
vienkāršotai renovācijai. 
Līguma punkts 2.14 paredz: „Nomniekam ir tiesības pieprasīt no Iznomātāja kompensēt 
remontdarbos ieguldītos līdzekļus (pēc remontdarbu tāmes iesniegšanas un akta par 
paveiktajiem darbiem apstiprināšanas), samazinot Telpu nomas maksu.” 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 2013.gada 
nedzīvojamo telpu nomas līguma 2.14.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - atturas, J.Urtāns - pret, J.Vucāns - atturas,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - 
par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 6 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 

1. Piekrist slēgt vienošanos ar SIA „Axel” par administratīvās ēkas Aglonas ielā -1, Preiļos 
2.stāva logu nomaiņas izdevumiem pēc cenu aptaujas protokola iesniegšanas. 
2. Par nomas maksas samazinājuma apmēru lemt pēc izdevumu tāmes iesniegšanas. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja 
I.Klindžāne 
01.07.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.4. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „JASMUIŽA” DAĻAS NOMU 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, M.Plivda, V.Ivanovs, J.Kolosovs, Ā.Vucāns, M.Plivda, G.Uzuleviča) 

 
izskatot jautājumu par daļu no zemes gabala 23 400 kv.m platībā ar kadastra apzīmējumu 
7644 003 0207, Preiļu novada Aizkalnes pagasta īpašumā „Jasmuiža” un uz tā esošās ēkas 
(estrāde 33,3 kv.m platībā) nomu no VAS „Valsts Nekustamie īpašumi” ar mērķi - brīvdabas 
pasākumu organizēšana, konstatēts: Preiļu novada dome griezusies ar iesniegumu pie VAS 
„Valsts nekustamie īpašumi”, kurā lūgusi iznomāt pašvaldībai brīvdabas pasākumu 
organizēšanai daļu no nekustamā īpašuma „Jasmuiža” (estrādes ēku un tai piekritīgo zemes 
gabalu). 28.06.2013. saņemta VAS „Valsts nekustamie īpašumi” vēstule (reģ.Nr.4-11/2617), 
kurā tiek informēts par Īpašumu iznomāšanas komisijas lēmumu - iznomāt nekustamā 
īpašuma „Jasmuiža” daļu Preiļu novada pašvaldībai, pielikumā pievienots nomas līguma 
projekts.    
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 15.panta 
pirmās daļas 5.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  atturas, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Neslēgt nomas līgumu ar VAS „Valsts nekustamie īpašumi” par īpašuma „Jasmuiža” 
daļas (zemes gabala 23400 kv.m platībā ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0207, kā arī uz 
tā esošās estrādes 33,3 kv.m platībā) Aizkalnes pagastā, Preiļu novadā nomu uz pieciem 
gadiem ar mērķi - brīvdabas pasākumu organizēšana.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  I.Klindžāne 
01.07.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  
(A.Adamovičs, I.Klindžāne) 

 

Izskatot Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas Anitas Kalniņas pieprasījumu, 
adrese: Bērzpils iela 2, Balvi (reģistrēts novada domē 01.07.2013. Nr. 4-9/1645) par 
nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu Liepājas ielā 44A-2, Preiļos, konstatēts: 
Nekustamais īpašums Liepājas iela 44A-2, Preiļos, kadastra Nr. 7601 900 1941, reģistrēts 
uz nodokļu maksātājas Veras Romanovskas vārda. Parāda summa sastāda uz 11.07.2013. 
Ls 87,37. Nekustamais īpašums ir ieķīlāts un tiks pārdots izsolē 2.augustā. Lai atgūtu 
nekustamā īpašuma nodokļa parādu, jāpieņem lēmums par parāda piedziņu bezstrīdus 
kārtībā, . 
 
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma ”Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 87,37 par īpašumu Liepājas ielā 44A-2, 
Preiļos bezstrīda kārtībā no nodokļu maksātājas Veras Romanovskas, personas kods 
140360-12159, vēršot piedziņu uz parādnieces naudas līdzekļiem un tai piederošo kustamo 
un nekustamo mantu.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  
I.Klindžāne 
02.07.2013. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.6. 
 

PAR AUTOTRANSPORTA NOMU 
(A.Adamovičs, I.Liepniece, J.Kovaļevskis, M.Plivda, J.Urtāns, B.Savicka, Ā.Vucāns, A.Zīmelis) 

 
Sakarā ar to, ka beidzas vieglās pasažieru automašīnas Renault Kango, v/n GG 7639 un 
mikroautobusa VW Transporter, v/n HE 2880 operatīvā līzinga līgumu darbības termiņi, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 19. punktu un Preiļu novada 
domes 2013. gada 24. janvāra Saistošiem noteikumiem Nr.1 „Par Preiļu novada 2013. gada 
pamatbudžetu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pirkt par atlikušo summu 1820,05 LVL vieglo pasažieru automašīnu Renault Kango, v/n 
GG 7639.  
1.1. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības vieglās 
pasažieru automašīnas Renault Kango, v/n GG 7639, izpirkšanai. 
1.2. Līdzekļus automašīnas iegādei paredzēt no novada budžeta sadaļas „Izglītības 
papildus pakalpojumi”. 
2. Pagarināt uz 2 gadiem līgumu par mikroautobusa VW Transporter, v/n HE 2880, 
operatīvo līzingu. 
2.1. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības līguma 
pagarināšanai par mikroautobusa VW Transporter, v/n HE 2880, operatīvo līzingu.  
2.2. Līdzekļus mikroautobusa operatīvajam līzingam paredzēt no novada budžeta sadaļas 
„Sabiedriskā kārtība un drošība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 
Sagatavoja V. Upenieks. I.Ivdris 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Finanšu analītiķiem; 
Pašvaldības policijai; 
Tehniskai daļai. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 9 

p.7. 
 

PAR LĪGUMA IZPILDES TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
(A.Adamovičs, M.Zarkevičs, J.Urtāns, Ā.Zīmelis, J.Kovaļevskis, M.Plivda) 

 
Izskatot SIA „Krustpils”, reģ. Nr.45403000253, juridiskā adrese Rīgas iela 33, Jēkabpils 
valdes priekšsēdētāja   Modra Zarkeviča  2013.gada 23.maija vēstuli Nr. 33/1 (reģ. 
24.05.2013., Nr. 4-11/1345) par darbu izpildes termiņa pagarinājumu projektam „Rēzeknes 
ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu ielai, Preiļos”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15. panta 2. daļu,    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - pret,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt SIA „Krustpils” darbu izpildes termiņu projektam „Rēzeknes ielas rekonstrukcija 
no Brīvības ielas līdz Kalnu ielai, Preiļos” līdz 2013. gada  20.septembrim. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 
 
Sagatavoja I.Ivdris 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Finanšu analītiķiem; 
Tehniskai daļai; 
Attīstības daļai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 
p.8. 

 
PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU NVO CENTRS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs, I.Liepniece, M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu NVO centrs” vēstuli   
(reģ.27.06.2013.,  Nr. 4-11/1625),   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu NVO centrs” projekta pieteikumu „Biedrības „Preiļu nevalstisko 
organizāciju centrs” materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana mūžizglītības pakalpojumu 
nodrošināšanai Preiļu novada un Viduslatgales iedzīvotājiem”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2013. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
140,50 apmērā (projekta kopējā summa Ls 1404,97). 
3. Līdzekļus iedalīt  no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Preiļu NVO centrs; 

Ekonomistam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 11 

p.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PĀRSTĀVJU IZVIRZĪŠANU DARBAM LATVIJAS  
AŠVALDĪBU SAVIENĪBAS KOMITEJĀS 

(A.Adamovičs, Ā.Vucāns)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta pirmo 
daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Izvirzīt darbam Latvijas pašvaldību savienības komitejās: 
1.1. Finanšu un ekonomikas komiteja   -  Aldis Adamovičs; 
1.2. Reģionālās attīstības un sadarbības komiteja - Aigars Zīmelis. 
1.3. Informātikas jautājumu apakškomiteja - Juris Erts; 
1.4. Izglītības un kultūras komiteja - Andrejs Zagorskis; 
1.5. Bērnu, jaunatnes un ģimenes jautājumu apakškomiteja - Anita Džeriņa; 

  
 

 
 

p.10. 
 

PAR LATGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA ATTĪSTĪBAS  
PADOMES LOCEKĻU IZVIRZĪŠANU 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz  Reģionālās attīstības likuma 17.panta pirmo daļu un izskatot  2013.gada 
27.jūnija  Latgales plānošanas reģiona Administrācijas vadītājas Ivetas Maļinas-Tabūnes  
vēstuli Nr.2-4.1/354 „Par Latgales plānošanas reģiona attīstības padomes locekļu 
izvirzīšanu”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Izvirzīt   Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču  par Latgales plānošanas 
reģiona attīstības  padomes locekli. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 



 12 

p.11. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU ASFALTBETONA VIRSKĀRTAS ATJAUNOŠANAI  
RAIŅA BULVĀRĪ, PREIĻOS 

(A.Adamovičs, Ā.Zīmelis, J.Skutels, M.Plivda, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Daugavpils būvmehanizācija”, reģ. Nr.150300463, valdes locekļa   J.Reuta 
2013.gada 4.jūlija vēstuli Nr.01-01/156 (reģ.08.07.2013., Nr.4-11/1684) un 2013.gada 
8.jūlija papildtāmi Nr.1. par asfaltbetona virskārtas atjaunošanu Raiņa bulvārī, Preiļos, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.daļu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - pret, J.Urtāns - par, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Asfaltbetona virskārtas atjaunošanai Raiņa bulvārī, Preiļos paredzēt līdzekļus ne vairāk 
kā 13508,95 LVL. 
2. Līdzekļus iedalīt  no novada budžeta sadaļas „Dabas resursu nodokļa ienākumi”. 
3. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās 
darbības iepirkuma procedūras veikšanai un līguma slēgšanai ar uzņēmēju. 
(Tāmes projekts pielikumā Nr.3.). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 
 
Sagatavoja J. Skutels 

 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Finanšu analītiķiem; 
Tehniskai daļai; 
Attīstības daļai. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 13 

p.12. 
 

PAR IKGADĒJĀ ATVAĻINĀJUMA DAĻAS PIEŠĶIRŠANU  
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM ALDIM ADAMOVIČAM 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2013.gada 10.jūlija 
iesniegumu (reģ.11.07.2013., Nr.5-6/642-A) par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, 
pamatojoties uz Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 2.3. punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  nebalso, L .Pastars - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, 
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto ikgadējā atvaļinājuma 
daļu - divas kalendārās nedēļas no 2013.gada 15.jūlija līdz 2013.gada 26.jūlijam (ieskaitot) 
par darba laika periodu no 2013.gada 14.maija līdz 2013.gada 13.novembrim. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja pienākumus viņa atvaļinājuma laikā pildīt domes 
priekšsēdētāja vietniekam Jurim Kovaļevskim. 

 
Sēdi  slēdz plkst.15:55 

 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
12.07.2013. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 

 
 
 

 


